
ZARZĄDZENIE NR 235/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Raczki oraz wysokości 

dotacji i wpłat do budżetu tych jednostek w 2017 r.

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) oraz Uchwały Nr XVIII/155/16 Rady Gminy Raczki z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy Raczki na 2017 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zaistniałą pomyłką w załączniku Nr 5b do zarządzenia Nr 224/17 Wójta Gminy 
Raczki z dnia 12 stycznia 2017 r. dotyczącym przekazania informację o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków na 2017 rok podległym jednostkom Gminy Raczki informuję, że zgodnie z postanowieniami 
uchwały Nr XVIII/155/16 Rady Gminy Raczki z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Raczki na 2017 rok plan finansowy wydatków Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Raczkach 
określony w/w załącznikiem przedstawia się następująco:

Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2017 r.

852 Pomoc społeczna 979 373,00

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 300 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 71 000,00

3110 Świadczenia społeczne 71 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 51 000,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 409 579,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4260 Zakup energii 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

Przyjęty Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 429,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 094,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 500,00

3110 Świadczenia społeczne 47 500,00

855 Rodzina 6 529 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 344 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 279 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 149 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 961 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 600,00

Przyjęty Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 993,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 092,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 25 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000,00

Ogółem wydatki na 2017 r. 7 508 673,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 3




